
UCHWAŁA NR LVI/287/2018
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 419 § 2 i 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 15, Dz. U. z 2017 r., poz. 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) 
w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na 15 jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6. Traci moc nchwała nr XXXIV/157/2012 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 31 października 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
W. Urbańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1977



    Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVI/287/2018
                    Rady Miasta Świeradów-Zdrój
                    z dnia 28.03.2018 r.

PODZIAŁ GMINY MIEJSKIEJ ŚWIERADÓW-ZDRÓJ NA OKRĘGI WYBORCZE

Nr okręgu  
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych
wybieranych  w

okręgu
wyborczym

1 MAJOWA, SIENKIEWICZA, WCZASOWA, WILLOWA  1

2 J.KORCZAKA 1A-5B, 8 – 10 , SKŁODOWSKIEJ-CURIE ,WIDOKOWA 1

3 DĄBROWSKIEJ,DOJAZDOWA, GRANICZNA, KOŚCIELNA, MICKIEWICZA, 
ORZESZKOWEJ, PIASTOWSKA,PIŁSUDSKIEGO, PRUSA, SPACEROWA, STEFANA 
BATOREGO , ŻEROMSKIEGO

1

4 J.KORCZAKA 6A-7D, WYSZYŃSKIEGO 1

5 ASNYKA, BR.CZECHA, DĄBROWSKIEGO, MARUSARZÓWNY, POLNA, STRUMYKOWA, 
WYSPIAŃSKIEGO, ZAKOPIAŃSKA, ŹRÓDLANA 

1

6 3 – MAJA ,KONOPNICKIEJ, KRÓTKA, NAD POTOKIEM, PARKOWA, SŁONECZNA, 
SŁOWACKIEGO,  WĄSKA, WOLNA, ZAMKNIĘTA, ZDROJOWA, ZIELONA 

1

7 CICHA, CMENTARNA,GAJOWA, GRUNWALDZKA, NAD BASENEM 1

8 BUDOWLANYCH, GÓRSKA, MŁODYCH TECHNIKÓW, STOKOWA, STROMA 1

9 11 LISTOPADA, BOCZNA, DOLNA, STAWOWA 1

10 BRZOZOWA, DWORCOWA, KOLEJOWA, LIPOWA, OSIEDLOWA, PODGÓRNA, POD 
SKARPĄ, SOSNOWA,SYBIRAKÓW, WIEJSKA, WIŚNIOWA 

1

11 ALEKSANDRA GŁOWACKIEGO, BEMA, BOLESŁAWA CHROBREGO, CHOPINA, 
GOŁĘBIA,JANA III SOBIESKIEGO,JASKÓŁCZA, JASTRZĘBIA, KAZIMIERZA 
WIELKIEGO, KILIŃSKIEGO, KOPERNIKA, KOŚCIUSZKI, LEŚNA, MONIUSZKI, 
MYŚLIWSKA, ORLA,PLATER,PSZCZELA, SĘPIA, SOWIA, TRAUGUTTA, WILCZA, ŻABIA,
ŻWIRKI I WIGURY 

1

12 KRĘTA, KRUCZA, MOKRA, NADBRZEŻNA, RATOWNIKÓW GÓRSKICH, WŁADYSŁAWA 
JAGIEŁŁY, ZAUŁEK 

1

13 DŁUGA, KLUBOWA, ŁĄKOWA, ŁOWIECKA, NADRZECZNA, STAROWIEJSKA, SUDECKA
 

1

14 GŁÓWNA, LWÓWECKA, MŁYŃSKA, ROLNICZA, SĘDZIWA, SZKOLNA, WIERZBOWA 1

15 GÓRZYSTA, IZERSKA, MODRZEWIOWA, SANATORYJNA, SPADZISTA,  SPOKOJNA, 
STRAŻACKA, ZACISZE 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1977


		2018-04-13T12:03:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




